1

EDITAL Nº 07/2022

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE PARA O CURSO DE MEDICINA

A Comissão do Processo Seletivo do Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná,

no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento

a publicação do Resultado Final do Processo Seletivo para o curso de Medicina por

meio do Vestibular On-line, no semestre 2022/2, conforme EDITAL Nº 07/2022.

Ji-Paraná RO, 03 de junho de 2022.

Prof. Ms. Cristiano Miranda Cupertino
Reitor

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

2

RESULTADO FINAL DO VESTIBULAR ONLINE – MEDICINA 2022/2

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA STATUS

1 ANA CLARA STEFFLER 70,00 APROVADO

2 JULIANA MARQUES DE PAULA SILVA 69,50 APROVADO

3 ANA PAULA MANGUEIRA ANDRADE 68,50 APROVADO

4 GYOVANNA ROMÃO BELMIRO 68,50 APROVADO

5 LÍDIA MAGDA REGO LIMA 67,00 APROVADO

6 BIANCA SFREDDO CIDADE MATOS 65,50 APROVADO

7 ALESSANDRA BERNARDINO CARDOSO 65,50 APROVADO

8 ANA BEATRIZ ARAÚJO SARAIVA 65,50 APROVADO

9 JOÃO ANTONIO CALIXTO TOMASI 65,00 APROVADO

10 LEANDRO EXEL KOGA FRANCO 64,50 APROVADO

11 GIDEÃO DOS SANTOS ALVES JÚNIOR 64,50 APROVADO

12 PIETRA LEMOS DA COSTA 64,50 APROVADO

13 PRISCILA VIEIRA FREZZA BERNARDES COSTA 64,00 APROVADO

14 CLEIR SILVA FERREIRA 63,00 APROVADO

15 ERIKA OLIVEIRA 62,50 CLASSIFICADO

16 THÁILA SAYURI SUGANUMA 62,50 CLASSIFICADO

17 IAN PATRICK DE MATOS EMERICK 62,50 CLASSIFICADO

18 ISABELA SHIMADA LOPES 62,00 CLASSIFICADO

19 LUCIENE LAGASSE 61,00 CLASSIFICADO

20 NIVALDO MANOEL GUTIERREZ DE C. JÚNIOR 61,00 CLASSIFICADO

21 ANA CLARA MICKUS 60,50 CLASSIFICADO

22 QUEILA CRISTINA TOZE 60,00 CLASSIFICADO

23 BEATRIZ RIOS BATISTA 60,00 CLASSIFICADO

24 DAVID WILLIAN OLIVEIRA GONÇALVES 60,00 CLASSIFICADO

25 AMABILI SPINELLI 60,00 CLASSIFICADO

26 LORENA OLIVEIRA DE SOUSA 59,50 CLASSIFICADO

27 HERLANS HENRIQUE PEREIRA 59,50 CLASSIFICADO

28 BRUNO RAFAEL RODRIGUES 59,50 CLASSIFICADO

29 ALINE BROLLO GIOVANINI 58,50 CLASSIFICADO

30 AMANDA DOURADO GOMES EKO 58,50 CLASSIFICADO

31 TALITA NAOMI KOSE YOKODE ALVES 58,00 CLASSIFICADO

32 LETICIA HOLANDA AMORIM 57,50 CLASSIFICADO

33 LEANDRO HIKARI YASSUDA MOREIRA 57,00 CLASSIFICADO

34 WINIE THOMAS BARRETO 57,00 CLASSIFICADO

35 JOSÉ AUGUSTO FREIRE DE SOUZA 57,00 CLASSIFICADO

36 MIRIÃ JÉSSICA HELMER NOELVES FELBERG 56,00 CLASSIFICADO

37 GILBERTO DOS SANTOS PÓVOAS NETO 56,00 CLASSIFICADO

38 ALINE ALVES NOGUEIRA DO LAGO 56,00 CLASSIFICADO

39 VANESSA GONÇALVES GOMES 55,50 CLASSIFICADO

40 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO SANTOS 55,50 CLASSIFICADO

41 LEANDRA STEFANY DUTRA TAVARES 54,50 CLASSIFICADO

42 GABRIELA CRISTINA RUIZ DE MORAIS 54,50 CLASSIFICADO

3

43 IVAN VANDERLINDE TRINDADE 54,00 CLASSIFICADO

44 GABRIEL JANIO DE OLIVEIRA 54,00 CLASSIFICADO

45 KARYNE VITÓRIA DO CARMO R. DA MOTA 54,00 CLASSIFICADO

46 RENATO DOUGLAS OLIVEIRA DENADAI 53,50 CLASSIFICADO

47 RODRIGO DALASTRA 53,50 CLASSIFICADO

48 EMILLY NAYARA PEJARA MONTEIRO 53,50 CLASSIFICADO

49 JOÃO GABRIEL SOUSA HILGERT 52,50 CLASSIFICADO

50 DANNILO RAIZER GONZAGA 52,50 CLASSIFICADO

51 ANA PAULA ZAMBOM NOGUEIRA 52,00 CLASSIFICADO

52 GIULYA MENDES OHIRA DE ROSSI 51,50 CLASSIFICADO

53 SOLANGE RAMIRES SALOMÃO GURGACZ 51,00 CLASSIFICADO

54 JACQUELINE HESPANHOL BERGAMIM 50,50 CLASSIFICADO

55 JOANA PAULA LIMA GOMES 50,00 CLASSIFICADO

56 MARIA EDUARDA SOUSA SOARES TOMIAZZI 50,00 CLASSIFICADO

57 KAROLINA DE OLIVEIRA RIOS 50,00 CLASSIFICADO

58 INGRID CARVALHO RODRIGUES RIBEIRO 50,00 CLASSIFICADO

59 ANA CAROLINA SIQUEIRA BARROS DE MELO 49,00 CLASSIFICADO

60 NAIARA KINUPP DA SILVA PINTO 49,00 CLASSIFICADO

61 FLÁVIA FEMININO GUIDAS 48,50 CLASSIFICADO

62 LUCIMEIRE VIEIRA RIGONATO DA SILVA MELO 48,50 CLASSIFICADO

63 MARIA EDUARDA RODRIGUES TURATTI 48,50 CLASSIFICADO

64 AURINDO HENRIQUE COSTA MATOS 48,50 CLASSIFICADO

65 ROGERIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 48,50 CLASSIFICADO

66 VIVIANE FELIX DE ALMEIDA KUIBIDA 48,00 CLASSIFICADO

67 JOAO LUCAS CELESTRINI PÊGO 48,00 CLASSIFICADO

68 KAUÃ PATRICK MOURA SILVA 47,50 CLASSIFICADO

69 THAYNARA DA SILVA ALVARENGA 47,00 CLASSIFICADO

70 WILKER MOURA COSTA SILVA 46,50 CLASSIFICADO

71 SILVIA CARROCIA DE ALMEIDA 46,00 CLASSIFICADO

72 JULIO ROMERO RODRIGUES 46,00 CLASSIFICADO

73 KEZIA ROSA ONORIO 46,00 CLASSIFICADO

74 JENNIFER DOS SANTOS FERREIRA 46,00 CLASSIFICADO

75 ANA CAROLINA CRUZ MANTOVANELI 46,00 CLASSIFICADO

76 MATHEUS FELICIO DA SILVA 45,50 CLASSIFICADO

77 PRISCILA KAREN MARINS DE C.MOREIRA 45,00 CLASSIFICADO

78 DÉBORA VIEIRA SANTOS 44,00 CLASSIFICADO

79 KETELEN STEFFEN 43,50 CLASSIFICADO

80 DEBORA JESSIKA RODRIGUES ARAUJO 43,50 CLASSIFICADO

81 LEIDIANE FONSECA VIANA 43,00 CLASSIFICADO

82 MARIA FERNANDA GONÇALVES COUTINHO 43,00 CLASSIFICADO

83 HENRIQUE ARAUJO BERTAN 42,50 CLASSIFICADO

84 CAMILA CHIESA DURÃES 42,50 CLASSIFICADO

85 THESSICA BELING SOARES 42,00 CLASSIFICADO

86 VICTÓRIA SOUZA BULIAN 42,00 CLASSIFICADO

87 PATRÍCIA DE FÁTIMA BARBOSA DE MORAES 41,50 CLASSIFICADO

4

88 EDILENE ALVES DA SILVA FERREIRA 41,00 CLASSIFICADO

89 MAIKEL ADRIANO PORTOLAN GOMES 41,00 CLASSIFICADO

90 LEONARDO RAFAEL DE OLIVEIRA PINTO 41,00 CLASSIFICADO

91 CAROLINE SCHUENG FEITOSA 40,50 CLASSIFICADO

92 LETICIA BEZERRA ANDRADE FUZARI 39,80 CLASSIFICADO

93 ISABELLA ARRABAL MEDEIRO 39,00 CLASSIFICADO

94 ALINE DOS REIS VIEIRA 39,00 CLASSIFICADO

95 VITOR SANTOS OLIVEIRA 38,50 CLASSIFICADO

96 MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SANTOS 38,00 CLASSIFICADO

97 GABRIELLY TAVARES DE OLIVEIRA 37,50 CLASSIFICADO

98 FELIPE FABIANO SILVA 36,50 CLASSIFICADO

99 HINGRYD LETICIA VICENTE REGUERA TEMES 36,00 CLASSIFICADO

100 LUCELI BORBA DUARTE 36,00 CLASSIFICADO

101 ELLEN ALVES REZENDE 35,50 CLASSIFICADO

102 LUCAS AMORIM DINIZ 35,00 CLASSIFICADO

103 ALINI APARECIDA CATTANI 34,50 CLASSIFICADO

104 IVETE TATIELE GOVEA 34,50 CLASSIFICADO

105 RAFHAEL MALINI PEREIRA 32,00 CLASSIFICADO

106 JAINE CAROLINA DA SILVA ALONSO 32,00 CLASSIFICADO

107 ADEMIR ÁLVARO RIBEIRO 31,50 CLASSIFICADO

108 FABRICIO BUENO BARTOLINI 30,50 CLASSIFICADO

109 CAROLINA ARRABAL MEDEIRO 29,50 CLASSIFICADO

110 PEDRIANA DA SILVA CRUZ 28,50 CLASSIFICADO

Ji-Paraná RO, 03 de junho de 2022.